ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«24» декабря 2014 г. № 244 г. Москва

О внесении изменения в Единые ветеринарные
(ветеринарно-санитарные) требования, предъявляемые к товарам,

подлежащим ветеринарному контролю (надзору)

В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской

экономической комиссии от 18 ноября 2011 года и статьей 7 Соглашения

таможенного союза по ветеринарно-санитарным мерам от 11 декабря

2009 года Коллегия Евразийской экономической комиссии р еш и л а :

1. Главу 35 Единых ветеринарных (ветеринарно-санитарных)

требований, предъявляемых к товарам, подлежащим ветеринарному

контролю (надзору), утвержденных Решением Комиссии Таможенного

союза от 18 июня 2010 г. № 317, после слов «ботулинического токсина»

дополнить словами «(для консервированных кормов влажностью

более 14%)».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии
Евразийской экономической комис В. Христенко

сертификат москва

15

http://www.stroyinf.ru
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294799/4294799299.htm